別記第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日

　九十九里町長　　　　　　　　　様

申請者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

電　話

合併処理浄化槽設置事業補助金交付申請書

　　　　　年度において合併処理浄化槽を設置したいので、九十九里町合併処理浄化槽設置事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

	１ 設置場所
	九十九里町

	２ 交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

	３ 住宅等所有者
	１本人　　　　２共有　　　　３その他

	４ 予定工事期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	５ 添付書類
	(１)　審査期間を経過した浄化槽設置届出書の写し又は建築確認通知書の写し
(２)　設置場所の案内図

(３)　住宅等を借りている者は、所有者又は賃貸人の承諾書

(４)　見積書の写し及び工事請負契約書の写し

(５)　合併処理浄化槽の構造図

(６)　擁壁、地盤改良等の特殊な工事が当該事業に係る場合はその資料

(７)　合併処理浄化槽の配置及び敷地内排水系統を含む建築物の配置図

(８)　当該合併処理浄化槽が国庫補助指針に適合していることを示す書類（登録証の写し及び登録浄化槽管理票）

(９)　小型合併処理浄化槽機能保証制度に基づく保証登録証

(10)　町税について滞納がない旨を証した書類（別記第２号様式）ただし、補助金交付申請時に本町外に住所があり、本町の町税を賦課されていない者については、添付を必要としない。

(11)　町外在住で設置後町内に転居予定の者は、事業完了後設置場所に速やかに転入する旨の誓約書（別記第３号様式）

(12)　単独処理浄化槽を合併処理浄化槽に転換する場合にあっては、既設の単独処理浄化槽の写真及び位置図

(13)　くみ取便所を合併処理浄化槽に転換する場合にあっては、既設のくみ取便所の写真及び位置図

(14)　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

別記第２号様式（第６条関係）
証　　明　　願

	年　　月　　日
九十九里町長　　　　　　　様

（申請人）住　所

氏　名

　九十九里町合併処理浄化槽設置事業補助金交付申請のため必要がありますので、下記の事項を証明してください。

記

○申請人が課税された町税「町県民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税」を滞納していないこと。ただし、以下の場合を除く。

１ 町県民税にあっては、地方税法第３１７条の２に規定する申告等を行っていない場合

	第　　　　　号
上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　　年　　月　　日

九十九里町長

別記第３号様式（第６条関係）
年　　月　　日

居住に関する誓約書

九十九里町長　　　　　　　様

住　所

氏　名

　私　　　　　　　　　　　は、下記申請地番に工事完了後は住民票を移動し、居住することを誓約いたします。

記

　　申請地番　　　　　　九十九里町

別記第４号様式（第７条関係）

九十九里町指令第　　号

住　所

氏　名

合併処理浄化槽設置事業補助金交付決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった九十九里町合併処理浄化槽設置事業補助金については、九十九里町合併処理浄化槽設置事業補助金交付要綱第７条の規定により、金　　　　　　　円の交付を決定する。

　　　　　年　　月　　日

九十九里町長　　　　　　　　　　印

別記第５号様式（第７条関係）

九十九里町指令第　　号

住　所

氏　名

合併処理浄化槽設置事業補助金不交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった九十九里町合併処理浄化槽設置事業補助金については、次の理由により交付しない。

　　　　　年　　月　　日

九十九里町長　　　　　　　　　　印

理由

別記第６号様式（第８条関係）

年　　月　　日

　九十九里町長　　　　　　　　　様

補助対象者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

合併処理浄化槽設置事業変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け九十九里町指令第　　号　　で補助金交付決定を受けた合併処理浄化槽設置事業補助金については、次のとおり変更したいので承認願います。

１　補助金申請内容の変更

２　補助事業の中止

３　補助事業の廃止

（理由）

別記第７号様式（第８条関係）

九十九里町指令第　　号

住　所

氏　名

合併処理浄化槽設置事業変更承認通知書

　　　　　年　　月　　日付けで変更承認申請のあった合併処理浄化槽設置事業補助金については、次のとおり変更することを承認する。

　　　　　年　　月　　日

九十九里町長　　　　　　　　　　印

１　補助金申請内容の変更

２　補助事業の中止

３　補助事業の廃止

別記第８号様式（第１０条関係）

年　　月　　日

九十九里町長　　　　　　　　　様

補助対象者　住　所

　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　印

　　　　　　　電　話

合併処理浄化槽設置事業実績報告書

年　　月　　日付け九十九里町指令第　　号　　で交付決定のあった合併処理浄化槽設置事業が完了したので、九十九里町合併処理浄化槽設置事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類

（１） 浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し（補助決定者が自ら当該合併処理浄化槽の保守点検又は清掃を行う場合にあっては、自らが行うことのできることを証明する書類）

（２） 浄化槽法定検査依頼書の写し

（３） 施工に係る写真

（４） 施工結果報告書

（５） 工事代金の請求書又は領収書の写し

（６） 第7条第1項の水質に関する調査に係る費用を納付したことを証する書面の写し

（７） 浄化槽の保守点検を委託により実施する場合にあっては、浄化槽保守点検業者が法第11条第1項の水質に関する検査(以下「11条検査」という。)の受検手続を行うことを証する書面の写し

（８） やむを得ない事情により前号に規定する書面を提出させることができない場合又は浄化槽の保守点検を浄化槽管理者が自ら実施する場合にあっては、１１条検査の受検を契約したことを証する書面の写し

(９)  単独処理浄化槽又はくみ取便所の撤去にあっては、処分した証明書の写し及び施工写真

(10)　交付申請時別記第３号様式の居住に関する誓約書を提出した者については住民票

(11)　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認めるもの

別記第９号様式（第１２条関係）

九十九里町達第　　号

住　所

氏　名

合併処理浄化槽設置事業補助金交付額確定通知書

　　　　　年　　月　　日付け九十九里町指令第　　号　　をもって交付決定した合併処理浄化槽設置事業補助金については、九十九里町合併処理浄化槽設置事業補助金交付要綱第１２条の規定により、交付額を金　　　　　　　円に確定する。

　　　　　年　　月　　日

九十九里町長　　　　　　　　　　印

別記第１０号様式（第１３条関係）

合併処理浄化槽設置事業補助金交付請求書

年　　月　　日

　九十九里町長　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け九十九里町達第　　号　　で額の確定のあった九十九里町合併処理浄化槽設置事業補助金について、九十九里町合併処理浄化槽設置事業補助金交付要綱第１３条の規定により、次のとおり請求します。

金　　　　　　　　　　円

補助金振込先

	金融機関名（上段）
支　店　名（下段）
	口　座　番　号
	口　座　名　義

	普通
・

当座

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏 名